

Informacja o treści zapytania i wyjaśnienia zamawiającego dot. treści SIWZ (zapytania z dnia 01.12.2016r.)

Dotyczy: Postępowania przetargowego o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania: „UBEZPIECZENIE MIENIA I ODPOWIEDZIALNOŚCI ZAMAWIAJĄCEGO”.

Gmina Kolno na podstawie art. 38 ust 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), informuje, że w ramach prowadzonego postępowania o zamówienie publiczne jw. wpłynęło zapytanie od jednego z wykonawców, którego treść przedstawiamy poniżej wraz z wyjaśnieniami zamawiającego.

Pytanie 1:

Prosimy o skrócenie okresu ubezpieczenia z trzech lat na dwa.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej.

Pytanie 1:

W odniesieniu do tabeli nr 5 „Wykaz szkodowości w Gminie Kolno” prosimy o podanie:

- liczby oraz wysokości rezerw
- informacji na jaki dzień została sporządzona szkodowość

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż szkodowość została sporządzona na 11.10.2016 i brak jest rezerw.

Pytanie 2:

W odniesieniu do OC z tytułu szkód związanych z przeniesieniem ognia oraz szkód powstałych w następstwie zalania mienia osób trzecich.... Prosimy o wprowadzenie limitu odpowiedzialności w wysokości 200 000,00 zł lub innego odpowiedniego dla zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3:

Prosimy o potwierdzenie, że zakres ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie obejmuje i nie będzie obejmować szkód powstałych w związku z prowadzeniem działalności, medycznej, badawczej, farmaceutycznej a także udzielaniem świadczeń opieki zdrowotnej.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 4:

Prosimy o potwierdzenie, że zakres ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie obejmuje i nie będzie obejmować szkód powstałych w związku z posiadaniem, użytkowaniem, zarządzaniem oraz administrowaniem wysypiskiem lub składowiskiem odpadów a także w związku z prowadzeniem działalności związanej z sortowaniem, spalaniem, utylizowaniem, odzyskiem odpadów lub jakimkolwiek innym ich przetwarzaniem.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 5:

Odnosnie „szkód z tytułu organizacji imprez ” prosimy o :

- a) przedstawienie wykazu planowanych imprez

b) potwierdzenie, że ochroną nie będą objęte imprezy obejmujące sporty motorowe, motorowodne, lotnicze, ekstremalne i takie gdzie celem jest uzyskanie maksymalnej prędkości.

c) czy planowane są pokazy sztucznych ogni, jeśli tak to prosimy o wprowadzenie dodatkowego zapisu: „... z włączeniem szkód powstałych podczas pokazów sztucznych ogni, pod warunkiem, że pokaz jest organizowany przez firmę profesjonalnie zajmującą się organizowaniem takich pokazów.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż:

a) planowane imprezy to m.in: Dni Rodziny, Dożynki Gminne, Wyścig Kolarski.

b) nie planuje takiego typu imprez

c) planowane są pokazy sztucznych ogni oraz Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższego zapisu.

Pytanie 6:

Odnosnie podanej szkodowości proszę o informację jakie franszyzy i udziały własne ona uwzględnia. Jakie franszyzy i udziały własne miały zastosowanie w dotychczasowych umowach.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż szkodowość nie uwzględnia fransyz i udziałów własnych ponieważ nie miały zastosowania w dotychczasowych umowach Klienta.

Pytanie 7:

W celu oceny dotychczasowego przebiegu ubezpieczeń prosimy o odpowiedź – czy Zamawiający w okresie ostatnich 3 lat był ubezpieczony w zakresie określonym w SIWZ? W przypadku istotnych różnic w zakresach poszczególnych ubezpieczeń – prosimy o ich wskazanie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż był dotychczas ubezpieczony w tym samym zakresie.

Pytanie 8:

Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za szkody powstałe wskutek przyjęcia przez Ubezpieczonego umownego zwiększenia odpowiedzialności poza zakres wynikający z powszechnie obowiązujących przepisów prawa.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 9:

Prosimy o potwierdzenie że wyłączenia zawarte w OWU Ubezpieczyciela mają zastosowanie, chyba że Zamawiający włączył je do zakresu ubezpieczenia w niniejszej SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 10:

Odnosnie OC zarządcy dróg publicznych prosimy o informację – jaki jest stan techniczny zgłoszonych do ubezpieczenia odcinków? Ile wynosił fundusz remontowy w roku ubiegłym i jaki jest zaplanowany na lata kolejne?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż stan techniczny dróg jest dostateczny.

Fundusz remontowy na 2016 rok wyniósł 30295,36 zł, a na 2017 jest planowany w wysokości 17500,00 zł

Pytanie 11:

W odniesieniu do OC za produkt gastronomiczny prosimy o wyłączenie z zakresu szkody w związku z przeniesieniem choroby Creutzfeldta-Jacoba i innych encefalopatii gąbczastych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12:

W odniesieniu do zapisu: „SPOSÓB DOKUMENTOWANIA ZATRUDNIENIA OSÓB, O KTÓRYCH MOWA W ART. 29 UST. 3a USTAWY: W celu udokumentowania zatrudnienia osób, o których mowa w art. 29 ust. 3a Ustawy Wykonawca powinien oświadczyć w formularzu ofertowym, że osoby wykonujące określone w pkt 12 SIWZ czynności w zakresie realizacji zamówienia będą zatrudnione na podstawie umowy o pracę.” Prosimy o odstąpienie od stosowania się do przepisów Ustawy PZP ART. 29 UST. 3a.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 13:

Upzejmie prosimy o przesunięcie terminu otwarcia ofert na 12-12-2016r.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Ubezpieczenia komunikacyjne:

Pytanie 1:

W odniesieniu do zapisu: „Koszty holowania pojazdu po szkodzie objęte umową ubezpieczenia do wysokości 10% SU nie więcej niż 2000,00 zł” prosimy o zmianę na: „Koszty holowania pojazdu po szkodzie objęte umową ubezpieczenia do wysokości 10% SU nie więcej niż 21000,00 zł”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2:

Prosimy o wyłączenie z zakresu ubezpieczenia gwarancji sumy ubezpieczenia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3:

W przypadku braku zgody prosimy o akceptację zapisu: Gwarancja SU ma zastosowanie dla pojazdów fabrycznie nowych”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4:

W odniesieniu do zakresu terytorialnego AC prosimy o akceptację zapisu: „ Na terytorium Rosji, Białorusi, Ukrainy ubezpieczeniem nie są objęte szkody powstałe w wyniku: pożaru, wybuchu, działania czynnika termicznego lub chemicznego pochodzącego z wewnątrz lub zewnątrz pojazdu, kradzieży pojazdu, rabunku oraz kradzieży jego wyposażenia podstawowego lub dodatkowego”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pozostałe warunki i wymagania określone w SIWZ pozostają bez zmian.
Powyższe wyjaśnienia i zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich wykonawców.

WÓJT
Henryk Duda 4